

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

SELECT SYSTEM, s.r.o.

Gen. Svobody 17/2

78701 Šumperk

IČ: 25382292

AKCE:

**Parkovací dům Finská – monitorování parkovacích míst
Zobrazovací tabule počtu volných parkovacích míst + kabelové trasy + Smart
Nová trasa vedení**

ČÁST:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Akce: **Parkovací dům Finská – monitorování parkovacích míst
Zobrazovací tabule počtu volných parkovacích míst + kabelové trasy + Smart
Nová trasa vedení**

Rekapitulace

Objekt: **Parkovací dům - ul. Finská**

Typ	Kód	Text	Celková cena	Hmotnost
M		Tabule - horní patro - montáž	41 125,00 Kč	
M		Tabule - horní patro - dodávka	82 951,00 Kč	
M		Tabule - spodní patro - montáž	19 225,00 Kč	
M		Tabule - spodní patro - dodávka	55 777,00 Kč	
Oddíly Montážní prací celkem				
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		
Celkem			199 078,00 Kč	

Rozpis DPH

Sazba	Základ	DPH
21%	199 078,00 Kč	41 806,00 Kč

Celková cena s DPH **240 884,00 Kč**

1 Výkaz výměr horní patro

Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena	DPH
	Montáž				41125,00	
	Montáž kabelových žlabů	m	35,00	125,00	4375,00	21
	Vyvrtní otvorů do betonu do ø40mm do 500mm	kus	3,00	750,00	2250,00	21
	Navrtání ocelového sloupu do ø40mm	kus	2,00	250,00	500,00	21
	Montáž a zapojení zobrazovače volných parkovacích míst na sloup	kus	1,00	3500,00	3500,00	21
	Montáž a zapojení telemetrie	kus	1,00	1500,00	1500,00	21
	Montáž kabelu FTP do roštu	m	90,00	30,00	2700,00	21
	Ukončení kabelu UTP, STP konektorem	kus	4,00	150,00	600,00	21
	Montáž a zakončení měděných kabelů CYKY	m	70,00	245,00	17150,00	21
	Montáž patice stožárové laminátová vč. vrtání otvorů pr.30mm 2 ks+ 5ks M6 pro uzemnění	kus	1,00	1500,00	1500,00	21
	Výkopové práce	m	10,00	650,00	6500,00	21
	Uložení zemní chráničky	m	10,00	55,00	550,00	21
	Celkem				41125,00	

Kod Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena	DPH
Dodávka				82951,00	
Žlab - 20x40	m	35,00	77,00	2695,00	21
Žlab - víko 20x40	m	35,00	37,00	1295,00	21
Hmožd. rozp. M8 MS kotva 10x30 pro závit. tyč.	kus	70,00	9,00	630,00	21
Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4,6 pozink	m	35,00	47,00	1645,00	21
Spojovací mat. M6 + podložka	kus	70,00	3,00	210,00	21
6x10 šroub+matice+2xpodl.	kus	70,00	3,50	245,00	21
Trubka ocelová závitová 2+3+1	m	6,00	195,00	1170,00	21
Koleno pro ocelovou trubku 1+1+1	kus	3,00	185,00	555,00	21
Objímka dvoušroubová s gumou - 3/4" 20-35mm	kus	6,00	14,00	84,00	21
Kabel CYKY 3x4mm	m	70,00	30,00	2100,00	21
Zobrazovací tabule počtu volných míst na sloup vč. držáků - venkovní 2 řádky, zelená/žlutá/červená, světelná plocha min. 320x320mm, 24VDC, komunikace IP Ethernet GET, FTP přepět'ová ochrana, držák, kotvení včetně dopravního značení s reflexním povrchem	kus	1,00	44000,00	44000,00	21
Telemetrie průmyslová meteostanice na DIN, ETH snímač tlaku, teploty a vlhkost s kabelem, snímač CO2 s kabelem, anemometr s kabelem	kus	1,00	21500,00	21500,00	21
Kabel datový FTP, černý, UV, cat.5E 70+20	m	90,00	15,00	1350,00	21
FTP konektor cat.5E	kus	4,00	15,00	60,00	21
Přepět'ová ochrana Ethernet 1Gbps s PoE, 90V/5kA, 2xRJ45 v krabici, -30 až 65°C	kus	1,00	300,00	300,00	21
Přepět'ová ochrana 24VDC	kus	1,00	950,00	950,00	21
Zemní chránička vrapová 40	m	10,00	15,00	150,00	21
Gumová průchodka	kus	2,00	6,00	12,00	21
Patice stožárová laminátová pr.159, pr.dolní 470mm, dl.1200mm modrá RAL 5015 2x dvířka	kus	1,00	4000,00	4000,00	21
Celkem				82951,00	

1 Výkaz výměr spodní patro

Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena	DPH
	Montáž				19225,00	
	Montáž kabelových žlabů	m	12,00	125,00	1500,00	21
	Montáž kabelu FTP do roštu	m	85,00	30,00	2550,00	21
	Ukončení kabelu UTP, STP konektorem	kus	4,00	150,00	600,00	21
	Montáž a zakončení měděných kabelů CYKY	m	35,00	245,00	8575,00	21
	Montáž a zapojení zobrazovače volných parkovacích míst na zed' nad vjezd montáž ve výšce	kus	1,00	4000,00	4000,00	21
	Montáž a zapojení Smart odpočtoměru	kus	1,00	2000,00	2000,00	21
	Celkem				19225,00	

Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena	DPH
	Dodávka				55777,00	
	Žlab - 20x40	m	2,00	77,00	154,00	21
	Žlab - víko 20x40	m	2,00	37,00	74,00	21
	Žlab - 50x62x0,70	m	10,00	125,00	1250,00	21
	Žlab - víko 50x62x0,7	m	10,00	57,00	570,00	21
	Natloukací hmoždinka 6x60 mm	kus	10,00	3,00	30,00	21
	Hmožd. rozp. M8 MS kotva 10x30 pro závit. tyč	kus	20,00	9,00	180,00	21
	Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4,6 pozink	m	10,00	47,00	470,00	21
	Spojovací mat. M6 + podložka	kus	20,00	3,00	60,00	21
	6x10 šroub+matice+2xpodl.	kus	24,00	3,50	84,00	21
	Kabel CYKY 2x4mm	m	35,00	30,00	1050,00	21
	Zobrazovací tabule počtu volných míst na zeď vč. držáků - venkovní	kus	1,00	44000,00	44000,00	21
	2 řádky, zelená/žlutá/červená, světelná plocha min. 320x320mm, 24VDC, komunikace IP Ethernet GET, FTP					
	přepět'ová ochrana, držák, kotvení					
	včetně dopravního značení s reflexním povrchem					
	Kabel datový FTP, černý, UV, cat.5E	m	85,00	15,00	1275,00	21
	35+50					
	Ochranná mikrotrubička FTP kabelu	m	30,00	9,00	270,00	21
	FTP konektor cat.5E	kus	4,00	15,00	60,00	21
	2+2					
	Přepět'ová ochrana Ethernet 1Gbps s PoE, 90V/5kA, 2xRJ45 v krabici, -30 až 65°C	kus	1,00	300,00	300,00	21
	Přepět'ová ochrana 24VDC	kus	1,00	950,00	950,00	21
	Podružný elektroměr + Smart odpočtoměr	kus	1,00	5000,00	5000,00	21
	Celkem				55777,00	